Atenciosamente, Vereador Car 	oberto alaschi "Leão".

Plenário A arques da Si

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraÃ,cms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 100/2019
Sarandi, 22 de Maio de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, que utilize o terreno da Antiga Rodoviária, para que seja incluído no próximo
orçamento do Município exercício 2020 para:

Construção de uma Nova Rodoviária;
Permutado para construção em outro local; ou
Construa a Sede da Guarda Municipal.

Com isso, diminuirá os gastos com mais um aluguel na Prefeitura. Uma vez
que, com a revogação da taxa de Combate de Incêndio, é provável que o Comando do
Corpo de Bombeiros de Sarandi não q eira mais co • 	ova Sede do Batalhão.

CARLOS ROB ' TO FALASCHI "LEÃO"
Ver dor-Autor

ver.leao cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N° 100/2019 DA , DE A— 	• 	TAÇÃO: 22.05.2. 9
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. ESSAS ORDI ÁRIA\ 	e IA: 27.05. '19
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL

AO 	SENHOR 	PREFEITO E' 	á MINH 	A ATRA
N2  0' 	e 9/CMS - D .

e0 e ICIO

8.0 -.- ' 9
OBS. x

VIS e PRESIDE

i 	I

	00000001